remunerabilis, e, adj., worthy of reward; 137.9 sed longe gloriosius et proculdubio remunerabilis est exsulem ...ad bonorum participium invitare; this word is found neither in H. nor in DuC.

remunero, reward, repay; 137.14 Sed profecto caritati vestrae respondebit Altissimus, qui non modo opera manuum sed uberi retributione in electis suis bonam remunerat voluntatem; this word is not found in W.L.; H. considers it post classical and gives the deponent form as classical; DuC. pro simplici munerare, munus offerre, donare.

retego, ere, retexui, retectum, 3 conj., uncover, bare open; 140.31 Haec autem utpote conscius viarum vestrarum quia coaluimus ab antiquo retexui; H. says this word is not frequent until after Augustus, but he does not give this perfect, but rather retexi; DuC. does not have this word at all; W.L. mentions nothing about this perfect, and does not list the word.

retributio, onis, f., recompense, repayment, retribution; 141.4 Nam, ut dicere consuevistis, diligunt munera, sequuntur retributiones; H. terms this word eccl. Latin and cites only Aug., Tert., Lact.; DuC. merces, salarium - in Bibliis sacris passim; the W.L. does not give the word.

reverendus, a, um, adj., reverend; 318.1 Reverendis dominis et patribus in Christo carissimis; H. mentions this titular usage as ecclesiastical; DuC. has the same meaning.

reverentia, ae, f., reverence (title of address); 136.10 mihi et meis domum et terram comitis pro vestra reverentia exponentes; reverence, devotion, piety; 136.66 Ubi cum viderem victualium copiam, laetitiam populi, reverentiam cleri; regard for, respect; 136.204 non debetis, si placet, aliquam exercuisse duritiam, saltem pro episcopi reverentia; 136.128 pro amore domini regis et reverentia nuntiorum mallent plus recipere quam sperare minus; most of these meanings except title of address are considered classical in H.; DuC. has similar meanings.

rithmachia, ae, f., a kind of game, perhaps spillikins or ninepins; 244.33 Nam et in rithmachia ludentium hoc indicat iocus, ubi quotiens auferitur pyramis intercepta, totiens concidunt latera eius; The meaning is taken from the W.L.; H. does not have the word; DuC. pro rythmachia ρυθμος (concinntas, numerus seu modulus . certa dimensione et proportione constans) μαχη (pugna, conflictus) - modulorum vel numerorum certamen; hic a Joanne Saresberiensis designari videtur aedificiolum ex chartis, ut puerorum mos est, compactum, quod totum corrui, si charta, cui aliae insident, subtrahatur jamque ludo non est locus.